Протокол № 1
от “_30_”__августа__ 2023 года

общего собрания представителей (физоргов)
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школа №14

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова

Присутствовало 22 человека

1. Функционирование школьного спортивного клуба в МАОУ СОШ №14 на

2023-2024 учебный год

Слушали: заместителя директора Баширова В.Х., о необходимости

продолжения деятельности школьного спортивного клуба.

Постановили:

 продолжить деятельность спортивного клуба “Сокол” в МАОУ СОШ №14;

 функционирование школьного спортивного клуба осуществлять в

соответствии с планом и нормативной документации.

2. Выборы состава школьного спортивного клуба.

Слушали: директора МАОУ СОШ №14 Коновалову Т.В. о выборе

кандидатов в состав школьного спортивного клуба

 Тростяницкий В.А.

 Трилль И.А.

 Макарец А.В.

Постановили:

Принятие решения голосованием: “за” – 22 человек, “против” – 0 человек,

“воздержались” – 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Тростяницкого В.А., предложившего план работы школьного

спортивного клуба “Сокол”

Постановили:

 утвердить план работы школьного спортивного клуба.

Председатель собрания__________Баширов В.Х.

		2023-09-18T09:45:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МАТВЕЕВИЧА МАТРОСОВА